
ZARZĄDZENIE NR 95/2023 

MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

      z dnia 5 grudnia 2023 r. 

w sprawie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie podziału województwa 

kujawsko-pomorskiego na obwody łowieckie oraz zaliczenia obwodów łowieckich do 

kategorii 

 Na podstawie art. 27 ust. 2, 7 i 8 pkt 1 ustawy z dnia 13 października 1995 r. − Prawo 

łowieckie (Dz.U. z 2023 r., poz. 1082) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się projekt uchwały Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

zmieniającej uchwałę w sprawie podziału województwa kujawsko-pomorskiego na obwody 

łowieckie oraz zaliczenia obwodów łowieckich do kategorii, określony w załączniku do 

zarządzenia. 

§ 2. 1. Przedmiotowy projekt przekazuje się do właściwych terytorialnie organów: 

 

1) dyrektora regionalnej dyrekcji Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe  

w Gdańsku; 

2) dyrektora regionalnej dyrekcji Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe  

w Łodzi; 

3) dyrektora regionalnej dyrekcji Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe  

w Poznaniu; 

4) dyrektora regionalnej dyrekcji Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe  

w Toruniu; 

5) Polskiego Związku Łowieckiego ‒ Zarządu Okręgowego w Bydgoszczy; 

6) Polskiego Związku Łowieckiego ‒ Zarządu Okręgowego w Toruniu; 

7) Polskiego Związku Łowieckiego ‒ Zarządu Okręgowego we Włocławku; 

8) Zarządu Kujawsko-Pomorskiej Izby Rolniczej w Przysieku, 

‒ w celu zasięgnięcia opinii. 

 2. Przedmiotowy projekt przekazuje się do: 

1) Wojewody Kujawsko-Pomorskiego; 

2) Rejonowego Zarządu Infrastruktury w Bydgoszczy, 

‒ w celu uzgodnienia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Departamentu Środowiska. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Marszałek Województwa  

Piotr Całbecki  


